
Komunikat ko�cowy IX Noworocznego Rawickiego Maratonu Pływackiego 

oraz 

Ogólnopolskich Zawodów MASTERS 

 

1. Data zawodów – 4.01.2003 

2. Organizator zawodów – O�rodek Sportu i Rekreacji w Rawiczu 

3. S�dzia główny – Zygmunt Merchleski 

4. Spiker zawodów – Andrzej B�k 

5. Zabezpieczenie medyczne – SP ZOZ Rawicz oraz lek. med. Barbara Makuch 

6. Czas trwania zawodów – od 10.00 do 16.00 

 

800 metrów Kobiet 

OPEN 

1. Martyna Operchał  89r  UPKS Wodnik Rawicz  10:57,00 

2. Agnieszka Ostrowska 90r  UPKS Wodnik Rawicz  11:10,00 

3. Małgorzata Marciszewska  85r  WKB Pozna�   11:17,06 

4. Bogna Wawrzyniak  89r  Wodnik �rem   11:30,21 

5. Karolina Puchalska  89r  UKS Murena Polkowice  11:30,69 

6. Balcerowicz Iwona  66r  M. Astoria Bydgoszcz  11:41,48 

7. Zuzanna Młodak  92r  �rem    11:56,00 

8. Kalina Ch�ci�ska  76r  WKB Poznan   12:16,41 

9. Zuzanna Genderka  92r  �rem    12:28,48 

10. Marta Osi�ska  91r  �rem    12:30,41 

11. Blanka Zarzecza�ska 82r  WLKP Bałtycki   12:38,25 

12. Beata Witkowska  78r  WKB Pozna�   12:45,00 

13. Marciszewska Maria 83r  WKB Pozna�   13:10,81 

14. Ola Graczyk  92r  Rawicz    13:17,42 

15. Beata Zysiak  76r  Wrocław   13:27,24 

16.Agata Barszowska  76r  Triathlon Leszno  14:31,78 

17. Krystyna Strzelecka  57r  Olimpia Pozna�   15:00,00 

18. Beata Mucha  85r  SSI Masters Pozna�  15:12,28 

19. Magdalena Mossakowska 56r  SSI Masters Pozna�    15:15,25 

20. Agata Manczak  94r  Astoria Bydgoszcz  15:34,97 

21. Teresa zarzecza�ska 46r  WKB Pozna�   15:36,41 

22. Katarzyna Prus  89r  UKS Murena Polkowice  16:06,68 

23. Danuta Wo�niak  77r      17:06,81 

24. Dominika Marszałek 94r  Wodnik �rem   17:09,12 

25. Wioleta Orzech  87r  UKS Murena Polkowice  17:26,18 

26. Honorata Konon  95r  Wodnik �rem   17:30,88 

27. Mariola Kołaczkowska 57r  SSI Masters Pozna�  18:28,00 



28. Maria Pastwa  53r  Start Pozna�   20.47,74 

29. Danuta Banaszak   41r  WKB Pozna�   22:30,81 

30. Alina Wieczorkiewicz 40r  PSP Masters Pło�sk  27:02,75 

 do lat 13 

1. Zuzanna Młodak  92r  �rem    11:56,00 

2. Zuzanna Genderka  92r  �rem    12:28,48 

3. Marta Osi�ska  91r  �rem    12:30,41 

4. Ola Graczyk   92r  Rawicz    13:17,42 

5. Ma�czak Agata  94r  Astoria Bydgoszcz  15:34,97 

6. Marszałek Dominika  94r  Wodnik �rem   17:09,12 

7. Honorata Konon  95r  Wodnik �rem   17:30,88 

  K-25 

1. Kalina Ch�ci�ska  76r  WKB Pozna�   12:16,41 

2. Beata Witkowska  78r  WKB Pozna�   12:45,00 

3. Beata Zysiak  76r  Wrocław   13:27,24 

4. Barszowska Agata  76r  Triathlon Leszno  14:31,78 

5. Wo�niak Danuta  77r      17:06,81 

 K-35 

1. Iwona Balcerowicz  66r Astoria Bydgoszcz     REKORD POLSKI 11:41,48

 K-45 

1. Krystyna Strzelecka 57r  Olimpia Pozna�  15:00,00 

2. Magdlena Mossakowska 56r  SSI Masters Pozna�  15:15,25 

3. Mariola Kołaczkowska 57r  SSI Masters Pozna�  18:25,00 

  

K-50 

1. Maria Pastwa   53r  Start Pozna�  20:47,74 

K-55 

1. Teresa Zarzecza�ska   46r  WLKP Klub Pozna� 15:36,41 

K-66 

1. Danuta Banaszak  41r  WKB Pozna�   22:30,81 

2. Alina Wieczorkiewicz 40r  PSP Masters Pło�sk              27:02,75 

 

Najstarsza zawodniczka: 

  Alina Wieczorkiewicz PSP Masters Pło�sk - 1940r 

 

Najmłodsza zawodniczka: 

  Honorata Konon  Rawicz – 1995 

 

1500 metrów M��czyzn 

 OPEN 



1. Marcin Nowakowski 66r  WKS �l�sk Wrocław  16:51,02 

2. Tomasz Młody  88r  Wodnik Rawicz  18:46,04 

3. Paweł Markowski  90r  Wodnik Rawicz  19:03,31 

4. Marcin Nowacki  90r  Wodnik Rawicz   19:04,10 

5. Marcin Tomaszewski 88r  Wodnik �rem   19:50,00 

6. Kamil Pruchnik  89r  Wodnik Rawicz   20:09,26 

7. Krzysztof Augustyniak 81r  MKS Płetwal Polkowice  20:16,37 

8. Jakub Ma�czak  71r  M. Astoria Bydgoszcz  20:23,00 

9. Dawid Michałowski  91r  Wodnik Rawicz   20:58,6  

10. Jacek Lelewski  65r  Wrocław   21:22,12 

11. Robert St�pniak  69r  M.Astoria Bydgoszcz  21:33,59 

12. Jacek Ha�czyk  65r  Pływalnia �roda  22:02,45 

13. Łukasz Kisło  83r  Triathlon Leszno  22:02,73 

14. Zygmunt Ciepły  52r  WKTRI Wrocław  22:07,58 

15. Jacek Thiem  63r  Warta Pozna�   22:32,00 

16. Grzegorz Figielski  53r  WSP Warszawa  22:35,78 

17. Bartek Le�niak  86r  UKS Murena Polkowice  22:50,65 

18. Zbigniew Pietraszewski 55r  Olimpia Masters Pozna� 22:55,84 

19. Filip Orłowski  82r  AZS OAM Pozna�  22:59,97 

20. Wawrzyniec Ma�czak 48r  M.Astoria Bydgoszcz  23:30,94 

21. Roman Bartkowiak  49r  Wodnik �rem   23:36,91 

22. Adam Łagoda  91r  �rem    23:44,06 

23. Bogdan Dubi�ski  53r      24:02,15 

24. Piotr Pieprzyk  89r  Wodnik Rawicz   24:08,58 

25. Bogusław Wawrzyniak 65  Ostrów Wlkp.   24:21,00 

26. Paweł Łukaszewicz  55r  SSI Masters Pozna�  24:24,08 

27. Jacek Beszterada  60r  SSI Masters Pozna�  24:26,10 

28. Wiesław Szmyt  62r  SSI Masters Pozna�  24:50,32 

29. Robert Kapita�czyk  67r  SSI Start Pozna�  25:00,78 

30. Edmund Łapi�ski  48r  WKTRIU Wrocław  25:10,30 

31. Jerzy Neumann  44r  SSI Masters Pozna�  25:14,75 

32. Janisław Osi�słowski 42r  Olimpia Pozna�   25:20,09 

33. Jacek Adamski  60r  SSI Masters Pozna�  25:28,12 

34. Mieczysław Wróblewski 56r  WKTRIU Wrocław  25:36,50 

35. Jacek Lesi�ski  44r  Olimpia Pozna�   25:58,06 

36. Robert Kozelka  75r  Rawicz    26:12,45 

37. Paweł Barszowski  70r  Triathlon Leszno  26:28,17 

38. Stanisław Regen  48r  Start Pozna�   26:36,60 

39. Zygmunt Lewandowski 37r  M.Astoria Bydgoszcz  26:55,14 

40. Paweł Ziober  77r  WKTRIU Wrocław  26:56,21 



41. Maciej Beszterada  59r  Ssi Start Pozna�  26:57,22 

42. Piotr Nowak  77r      27:00,13 

43. Robert Ozga  78r  Pływalnia �roda Wlkp.  27:10,00 

44. Grzegorz Młody  57r      27:32,60 

45. Andrzej Lewandowski 59r  Kórnik    27:36,50 

46. Paweł Wo�niak  69r      27:53,18 

47. Krzysztof Ka�mierowski 61r  Ostrów Wlkp.   28:05,12 

48. Bogdan Puchalski  56r  UKS Murena Polkowice  28:21,25 

49. Waldemar Cebula  57r  Wrocławski klub Triathlonowy 28:25,47 

50. Jarosław Szymczak  57r  TS Olimpia Pozna�  29:41,12 

51. Wojciech Niewiada  38r  Olimpia Pozna�   29:55,24 

52. Darek Szulc  64r  Wodnik �rem   29:58,82 

53. Marcin Nowicki  66r      30:19,00 

54. Marek Kozielczyk  94r  Wodnik �rem   30:58,40 

55. Andrzej Dworczak  78r  Wodnik �rem   30:59,00 

56. Ryszard Sielski  37r  WSP Warszawa  31:11,41 

57. Roman Szydłowski  52r  Wodnik �rem   34:91,25 

58. Jerzy Gendek  47r      35:36,00 

59. Wojciech Wawrzyniak 94r  Ostrów Wlkp.   36:21,00 

60. Paweł Ziemli�ski  91r  Wodnik Rawicz   38:44,00 

61. Edmund Szmyt  34r  SSI Start Pozna�  39:31,50 

62. Piotr Hantkiewicz  95r  �rem    42:28,35 

63. Władysław Trawi�ski 23r  Rawicz    51:00,00 

64. Krzysztof Pawłowski 59r  SSI Masters Pozna� nie uko�czył dyst 

  

Do 13 lat 

1. Dawid Michałowski  91r  Wodnik Rawicz  

 20:58,62 

2. Adam Łagoda  91r  Wodnik �rem   23:44,06 

3. Marek Kozielczyk  94r  Wodnik �rem   30:58,40 

4. Wojciech Wawrzyniak 94r  Ostrów Wlkp.   31:21,00              

5. Paweł Ziemli�ski  91r  Wodnik Rawicz   38:44,00 

6. Piotr Hantkiewicz  95r  �rem    42:28,35 

M-25 

1. Robert Kozelka  75r  Rawicz    26:12,45 

2. Paweł Ziober    Wrocław   26:56,21 

3. Piotr Nowak  77r      27:00,13 

4. Robert Ozga   78r     

 27:10,00 

5. Andrzej Dworczak  78r  Wodnik �rem   30:59,00 



M-30 

1. Jakub Ma�czak  71r  M. Astoria Bydgoszcz  20:23,00 

2. Paweł Barszowski  70r  Triathlon Leszno  26:28,17 

 

M-35 

1. Jacek Lelewski  65r  Wrocław   21:22,12 

2. Robert St�pniak  69r  M.Astoria Bydgoszcz  21:33,59 

3. Jacek Ha�czyk  65r  Pływalnia �roda  

 22:02,44 

4. Bogusław Wawrzyniak 65r  Ostrów Wlkp.   24:21,00 

5. Robert Kapita�czyk  67r  SSI Start   25:00,78 

6. Paweł Wo�niak  69r      27:53,18 

7. Marcin Nowicki  66r      30:19,00 

 

M-40 

1. Jacek Thiem  63r  Warta Pozna�   22:32,00 

2. Jacek Beszterda  60r  SSI Start Masters  P-�  24:26,10 

3. Wiesław Szmyt  62r  SSI Start Masters  P-�  24:50,32 

4. Jacek Adamski  60r  SSI Start Masters  P-�  25:28,12 

5. Krzysztof Ka�mierowski 61r  Ostrów Wlkp.   28:05,12 

6. Darek Szulc   64r  Wodnik �rem  29:58,82 

 

M-45 

1. Zbigniew Pietraszewski 55r  Olimpia Masters Pozna� 22:55,84 

2. Paweł Łukaszewicz 55r  SSI Start Masters  P-�  24:24,08 

3. Mieczysław Wróblewski 56r  WKTu Wrocław  25:36,50 

4. Maciej Beszterda  59r  SSI Start Pozna�  26:57,22 

5. Grzegorz Młody  57r      27:32,60 

6. Andrzej Lewandowski 59r  Kórnik    27:36,50 

7. Bogdan Puchalski  56r  UKS Murena Polkowice  28:21,25 

8. Waldemar Cebula  57r  Wrocławski Klub Triathlonowy 28:25,47 

9. Jarosław Szymczak  57r  TS Olimpia Pozna�  29:41,12 

 

M-50 

1. Ciepły Zygmunt  52r  WKTRI Wrocław  22:07,58 

2. Grzegorz Figielski  53r  WSP Warszawa  22:35,78 

3. Bogdan Dubi�ski  53r      24:02,15 

4. Roman Szydłowski  52r  Wodnik �rem   34:91,25 

 

 



M-55 

1. Wawrzyniec Ma�czak 48r  M. Astoria Bydgoszcz  23:30,94 

2. Roman Bartkowiak 49r  Wodnik �rem   23:36,91 

3. Edmund Łapi�ski  48r  WKTRI Wrocław  25:10,30 

4. StanisławRegen  48r  Start Pozna�   26:36,60 

5. Jerzy Gendek  47r      35;36,00 

 

M-60 

1. Jerzy Neumann  44r  SSI Start Masters  P-�  25:14,75 

2. Janisław Osi�słowski 42r  Olimpia Pozna�  25:20,09 

3. Jacek Lesi�ski  44r  Olimpia Pozna�  25:58,06 

 

M65 

1. Zygmunt Lewandowski 37r  M.Astoria Bydgoszcz  26:55,14 

2. Wojciech Niewiada 38r  Olimpia Pozna� 29:55,24 

3. Ryszard Sielski  37r  WSP Warszawa  31:11,41 

 

M-70 

1. Edmund Szmyt  34r  SSI Start Pozna�  39:31,50 

M-80 

1.    Władysław Trawi�ski 23r  Rawicz    51:00,00 

 

          Najstarszy zawodnik: 

   Władysław Trawi�ski  1923r Rawicz 

  Najmłodszy zawodnik: 

   Hantkiewicz Piotr  1995r  �rem 

Najstarsza zawodniczka: 

  Alina Wieczorkiewicz  1940r  PSP Masters Pło�sk   

Najmłodsza zawodniczka: 

   Honorata Konon    1995  Rawicz 

 

W zawodach uczestniczyło 94 zawodników, w tym 30kobiet  oraz 64 m��czyzn.  

Puchary, nagrody rzeczowe oraz dyplomy ufundowane zostały przez O�rodek Sportu                i Rekreacji w 

Rawiczu. 

 

 


